ALLEGATO B

POR FESR ABRUZZO 2007-2013 - Attivita I.1.1. - Linea B - Ulterior) Poli di Innovazione

GRADUATORIA PROGETTI IN BASE AL PUNTEGGIO

ISTANZE AMMESSE E FINANZIABILI

Societa Mandataria

Societd Mandanti

Punteggio

A tecihil
Amr

Efficacia

Efficienza

Qualitd

Totale

Ordine di
Priorita Polo

Costo AmmissibilejContributo Ammissibile}

a Finanziamento

a Finanziamento

Polo di innovazione

MEDIAPHARMA S.r.l.

UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELL'AQUILA

DOMPE' S.p.a.

FONDAZIONE MARIO NEGRI SUD

ABCO DIAGNOSTICI S.r..

30

10

£00.000,00

584.000,00

CHIMICO-FARMACEUTICO

ELITAL S.r.l.

SPITECNO S.R.L.

SOLARPLAN S5.R.L.

41

28

10

79

799.128,00

541,074,80

ENERGIA

CETEAS S.r.l.

ABALOG S.R.L.

UD'ANET 5.R.L.

INTERPORTO VAL PESCARA 5.P.A.

42

26

10

78

575,000,00

417.750,00

TRASPORTI

SOC, AGRICOLA FRATELLI
CAMBISE S.r.l.

SOCIETA' MARSERIGRAF 5.n.c.

COOPERATIVA SOCIALE GREEN
JOBar.l.

REMEDIA S.r.l.

SCCIETA' COOPERATIVA OPOA

Sl

40

24

72

500.000,00

337.580,00 | |

NTERNAZIONALIZZAZIONE

ICIET ENGINEERING S.R.L.

COGET S.R.L.

CERINO GEOM. CARLO

sl

36

18

10

799.782,52

570.812,36

ARTIGIANATO ARTISTICO

TOTALE

3.473.910,52 |

2.451.227,66 |

ISTANZE AMMESSE E NON FINANZIABILI

Societa Mandataria

Societd Mandanti

Ammissibile

Punteggio

Efficacia [ Efficienza | Qualitd | Totale

Ordine di
Priorita Polo

Costo Ammissibile)
a Finanziamento

Contributo Ammissibllef

a Finanziamento

Polo diinnovazione

ONCOXX BIOTECH S.r.L.

lNRGS\"S Sas di Giambrone Marco
&C.

GREEN LAB GROPUP S.r.l.
UNIVERSITA' G. DANNUNZIO |
CHIETI-PESCARA

Sl

45

28

10

83

500.000,00

421.032,00

CHIMICO-FARMACEUTICO

TMLS.r.l.

GASSILORA S.R.L.
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TERAMO )
BIOSANSA S.R.L.

DI CAMILLO SERBATOI S.R.L.
PERRETTI G.G. & C. S.R.L.
CORDITEC S.R.L.

51

44

24

10

78

575.000,00

378.925,00

ENERGIA

ATR GROUP 5.R.L.

DIGIPOWER S.R.L.
INTECS 5.P.A.

SYSTEM POWERS.RL.

Bl

39

24 ‘

10

73

799.500,00

544.350,00

ENERGIA

NOVATEC

DE PAOLIS 5.r.l.

MENARINI MANUFACTURING
LOGISTICS AND SERVICES S.r.l.

JSANOFI - AVENTIS S.p.a.

Sl

38

24

72

500.100,00

350.960,00

CHIMICO-FARMACEUTICO

10

PUCCIONI S.p.a.

GALENO RP S.r.l. )
COTIR S.r.l.
METRON 5.r.l,

Sl

24

10

72

800.000,00

545.156,25

CHIMICO-FARMACEUTICO

11

ECOCITYCAR S.R.L.

SOLUTION! SOFTWARE S.R.L.
LAMELAS.RL.

IDROITALIA S.R.L.

PAIDEIA S.R.L.
HABITAT SR.L.

SI

37

24

71

564.000,00

417.360,00

ENERGIA

12

ASSOCIAZIONE NUOVI
LAVORI

DE| 5.r.1.
ECOH MEDIAS.r.l.

Sl

37

25

70

£00.000,00

624.000,00 | |

NTERNAZIONALIZZAZIONE

13

SOLIS 5.P.A.

SOLISISTEMI S.R.L,

SOLIS GREEN LOG S.R.L.
L.M.M. SOC. COOP. S.R.L.
ESASA.L ]
SUNCITY SR.L.

SI

38

18

10

799.998,56

586.760,85

ENERGIA

14

GESTIONE TRASPORT!
METROPOLITANI S.p.a.

TALES ITALIA S.P.A,
DONATO DI FONSO & FRATELLI
5P

FERROVIA ADRIATICO
SANGRITANA S.P.}}_._

LA PANORAMICA S.N.C,

38

18

64

850.000,00

543.050,00

TRASPORTI

ISTANZE NON AMMESSE

Soc. Mandataria

Soc. Mandanti

Punteggio

Amr i

Efficacia ‘ Efficienza | Qualita ‘ Totale

Ordine di
Priorita Polo

Costo AmmissibilejContributo Ammissibile}

a Finanziamento

a Finanziamento

Polo di innovazione

15

IDEA & SVILUPPO S.r.l,

ROCCO SANTOLIERI impresa
individuale

SOCIETA' COOPERATIVA COESUM

NO

33 i

11

49

= I

NTERNAZIONALIZZAZIONE

16

CONSORFORM 50C.
CONSORTILE aR.L.

COOPSERVICE S.R.L.
PRESENCESR.L.
EAHSS.R.L. KE
CONSORZIC REGIONALE ABRUZZO
MEDICI 50C. COOP.

PROGETTO AQUILA S.R.L.
CONSORZIO ADRIATICO SOC.
CONS. 5.P.A.

CENTRO SERVIZI COOPERATIVE
LEADER SOC. COOP.

LEADERCOOP FORMAZIONE S.R.L.

SAN.STEF.A.R. MOLISE SRL
—n

NO

a1

41

ARTIGIANATO ARTISTICO

17

ALMACIS 5.R.L.

ODOARDO ZECCA S.R.L.

ALTO SANGRO DISTRIBUZIONE
GAS S.R.L.

NO

23

13

39

ENERGIA

18

QUALITY ENGINEERING
S.R.L.

C.BENERGY S.R.L.

ALEA NETWORK S.R.L.

NO

16

36

ENERGIA




